
Департамент по охране объектов животного мира Кузбасса
__________ 650000, г, Кемерово, Кузнецкий пр-т, 22а т.36-46-71, E-mail: depoozm@ako.ru__________

О внесении изменений в приказ начальника Департамента от 
07.04.2021г. №50 «О проведении публичных обсуждений по реформе 
контрольно -  надзорной деятельности в рамках осуществления 
федерального государственного охотничьего надзора, за исключением 
особо охраняемых природных территорий федерального значения; 
федерального государственного надзора в области охраны, 
воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их 
обитания, за исключением объектов животного мира и среды их обитания, 
находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального 
значения, в 2021 году».

В связи со служебной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение к приказу начальника Департамента от 21.04.2021г. № 58 

«О внесении изменений в приказ начальника Департамента от 07.04.2021г. №50 
«О проведении публичных обсуждений по реформе контрольно -  надзорной 
деятельности в рамках осуществления федерального государственного 
охотничьего надзора, за исключением особо охраняемых природных 
территорий федерального значения; федерального государственного надзора в 
области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и 
среды их обитания, за исключением объектов животного мира и среды их 
обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях 
федерального значения, в 2021 году» изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Департамента Алибаева А.К.

3. Настоящий приказ вступит в силу со дня подписания.

ПРИКАЗ

20^/г.

г. Кемерово

Начальник департамента Е.В. Бойко

mailto:depoozm@ako.ru


Приложение к приказу 
Департамента по охране 
объектов животного 
мира Кузбасса 
От

График
проведения публичных обсуждений по реформе контрольно -  надзорной 
деятельности в рамках осуществления федерального охотничьего надзора, за 
исключением особо охраняемых природных территорий федерального 
значения; федерального государственного надзора в области охраны, 
воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их 
обитания, за исключением объектов животного мира и среды их обитания, 
находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального 
значения, в 2021 году.

№
п/п Д ата проведения, время М есто проведения

1 27.04.2021г., 11:00 Кемеровская область -  Кузбасс, г. 
Кемерово, пр. К узнецкий, 22 А

2 24.06.2021г., 11:00 Кемеровская область -  Кузбасс, г. 
К емерово, пр. К узнецкий, 22 А

3 23.09.2021г., 11:00
Кемеровская область -  Кузбасс, г. 

К емерово, пр. К узнецкий, 22 А

4 30.12.2021г., 11:00 К ем еровская область -  Кузбасс, г. 
Кемерово, пр. К узнецкий, 22 А

Дополнительная информация, в случае изменения времени проведения и о 
повестке мероприятия будет размещена на официальном сайте Департамента 
по охране объектов животного мира Кузбасса (www.depoozm.ru)

http://www.depoozm.ru

